

Kętrzyn, dnia 9 grudnia 2011 r.

Do wszystkich wykonawców postępowania SO.271.50.2011

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr znak: SO.271.50.2011 w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta” w wysokości 1.900.000,00 zł.*

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „**Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta**”, znak postępowania **SO.271.50.2011**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień:

1. Prosimy o przedstawienie dodatkowych informacji: Opisowe sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011r. wraz z opinią RIO.

Odpowiedź:

Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl zamieszcza opisowe sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011r. wraz z opinią RIO.

2. Prosimy o przedstawienie dodatkowych informacji: Zarządzenie/Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu wraz z opinią wraz z opinią RIO o możliwości spłaty kredytu – w przypadku braku opinii: czy Gmina wyraża zgodę aby warunkiem podpisania umowy kredytowej było dostarczenie pozytywnej opinii RIO?

Odpowiedź:

Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl zamieszcza uchwałę w sprawie kredytu.

3. Prosimy o przedstawienie dodatkowych informacji: Aktualne zaświadczenia z ZUS i US.

Odpowiedź:

Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl zamieszcza aktualne zaświadczenia z ZUS i US.

4. Prosimy o przedstawienie dodatkowych informacji: Wykaz kredytów, pożyczek, gwarancji (nazwa Kredytodawcy, rodzaj transakcji, kwota udzielona, kwota zadłużenia, okres kredytowania).

Odpowiedź: Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl zamieszcza wykaz kredytów, pożyczek i gwarancji według stanu na dzień 30 listopada 2011 roku.

5. Prosimy o przedstawienie dodatkowych informacji: Wykaz poręczeń i zobowiązań udzielonych przez Gminę (podmiot, rodzaj zobowiązania, kwota udzielonego poręczenia, okres od-do)

Odpowiedź: Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl zamieszcza wykaz poręczeń i zobowiązań udzielonych przez Gminę według stanu na dzień 30 listopada 2011 roku.

6. Czy Gmina korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting) – jeśli tak prosimy o podanie informacji w zakresie:

- aktualne zobowiązanie (zadłużenie),
- termin ostatecznej spłaty,
- harmonogram spłat obejmujący wysokość rat, terminów spłaty (miesięcznie, kwartalnie, rocznie, itp.),
- przedmiotu (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności?

Odpowiedź: Nie

7. Czy Gmina posiada faktycznie zapewnione źródła finansowania zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku bieżącym w postaci podpisanych umów o dotacje lub w inny sposób?. Jeżeli tak to jakie? (prosimy o wyszczególnienie nazwy zadania, źródła finansowania – w przypadku środków z UE lub finansowania z budżetu państwa prosimy o informacje: data zawarcia umowy lub datę przyznania dofinansowania i kwota dofinansowania0?.

Odpowiedź:

W 2011 roku Gmina finansuje zadania inwestycyjne ze środków własnych, kredytu bankowego (przetarg na kwotę 1.900.000 zł), środków pozyskanych z programów UE oraz dotacji budżetu państwa i Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Na dzień sporządzenia niniejszego pisma sytuacja przedstawia się następująco:

- Gmina podpisała 21.10.2010 roku umowę o dofinansowanie realizacji projektu „Modernizacja kina „Gwiazda” na potrzeby Kętrzyńskiego Centrum Kultury” – dofinansowanie ze środków UE w kwocie 2.695.517,13 zł (aktualne po korektach związanych z przetargami),
- w dniu 20.05.2011r. podpisano umowę z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim na dofinansowanie zadania „Przebudowa ulicy Rynkowej w Kętrzynie” – dofinansowanie w kwocie 1.150.500 zł,

- w podpisie u Ministra Sportu i Turystyki znajduje się umowa na dofinansowanie „Budowy boiska sportowego „Orlik” przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kętrzynie – kwota dofinansowania 478.000 zł,
- w dniu 01.09.2011 r. podpisano umowę z Województwem Warmińsko-Mazurskim na dofinansowanie „Budowy boiska sportowego „Orlik” przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kętrzynie – kwota dofinansowania 333.000 zł,
- w dniu 07.09.2009 podpisano porozumienie z Województwem Warmińsko-Mazurskim na wspólną realizację „ Modernizacji i rozbudowy regionalnego systemu informacji turystycznej” – kwota dofinansowania (refundacji) w 2011 roku 188.402,50 zł,
- w dniu 19.07.2011r. podpisano umowę z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim na dofinansowanie „Adaptacji oraz wyposażenia istniejących pomieszczeń oraz sal w celu utworzenia drugiej grupy żłobkowej dla trzydziściorga dzieci” – kwota 104.316 zł.

8. Czy Gmina zawarła umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały? (nazwa podmiotu, kwota udziałów, źródła sfinansowania zakupu).

Odpowiedź: Nie

9. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy ?

Odpowiedz: Nie. Kontrasygnata Skarbnika zostanie złożona na umowie.

10. Czy Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji ?

Odpowiedź: Tak